[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	.                                      .
	  Москва
	№                             .

Об утверждении Административного регламента Федеральной службы по надзору в сфере транспорта предоставления государственной услуги по лицензированию деятельности по ремонту авиационной техники гражданской авиации при ее эксплуатации, осуществляемому организациями по техническому обслуживанию и ремонту, в том числе среднему и текущему ремонту, разборке, сборке, настройке, установке и испытанию, оценке технического состояния, дефектации изделий при ремонте авиационной техники
В соответствии с пунктом 4 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от                           16 мая 2011 г. № 373 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011,                № 22, ст. 3169, № 35 ст. 5092; 2012, № 28, ст. 3908), п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемый Административный регламент Федеральной службы по надзору в сфере транспорта предоставления государственной услуги по лицензированию деятельности по ремонту авиационной техники гражданской авиации при ее эксплуатации, осуществляемому организациями по техническому обслуживанию и ремонту, в том числе среднему и текущему ремонту, разборке, сборке, настройке, установке и испытанию, оценке технического состояния, дефектации изделий при ремонте авиационной техники.

Министр                                                                                                         М.Ю. Соколов
Чернышев Юрий Петрович
(499) 231 65 63
Статс-секретарь ─

заместитель Министра                                                                                                          С.А. Аристов

«____»_________2012 г.

Заместитель Министра                                                                                                           В.М. Окулов

«____»_________2012 г.

Советник Министра                                                                                                                 А.А. Юрчик

«____»_________2012 г.

Директор ДПО                                                                                                                     А.А. Дружинин

«____»_________2012 г.

И.о директора ДГА                                                                                                                  А.Г. Шнырев

«____»_________2012 г.

Руководитель Ространснадзора                                                                                           А.И. Касьянов
«____»_________2012 г.

Начальник отдела технических норм и требований ДГА                                              Д.Г. Литвинов

«____»_________2012 г.

Заместитель начальника отдела технических норм и требований ДГА                       Ю.П. Чернышев

«____»_________2012 г.